Проект
Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта – финансово-казначейское управление администрации города Рязани
РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений

в бюджет города Рязани на 2011 год,
утвержденный решением Рязанской
городской Думы от 09.12.2010 № 706-I
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от                                                 ___________.2011 №       ), руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в городе Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 18.02.2010 № 58-I, и Уставом муниципального образования – городской  округ   город   Рязань  Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:
1. Внести в бюджет города Рязани на 2011 год, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 706-I «Об утверждении бюджета города Рязани на 2011 год»,  следующие изменения и дополнения:
1.1. В статью 10 «Предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» внести следующие изменения:

1.1.1. Дополнить пунктами 15-16 следующего содержания:
«15. Предоставить в 2011 году субъектам малого и среднего предпринимательства субсидии на возмещение части затрат по мероприятиям, предусмотренным в рамках ведомственной целевой программы развития «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в городе Рязани на 2011-2012 годы».
16. Предоставить в 2011 году субсидии юридическим лицам на возмещение затрат  по капитальному ремонту многоквартирных домов города Рязани в рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства».».
1.1.2. В пункте 15 заменить слова «в пунктах 1-14» словами «в пунктах 1-16», пункт 15 считать пунктом 17.
1.2. В приложении № 5 к бюджету города Рязани на 2011 год «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2011 год» изменения и дополнения   изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.3. В приложении № 6 к бюджету города Рязани на 2011 год  «Ведомственная структура расходов бюджета города на 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета» изменения и дополнения изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам и инвестициям Рязанской городской Думы (Барулин А.Н.).
Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                        Ф.И. Провоторов
Глава администрации города Рязани                                                      В.Е. Артемов
Начальник отдела обеспечения работы комитетов

и комиссий городской Думы                                                                  И.В. Хализова
Начальник управления правового

обеспечения                                                                                          А.А. Посельский

Руководитель аппарата городской Думы                                                С.В. Сапунов
Управляющий делами по правовому

сопровождению деятельности

городской Думы                                                                                     И.Н. Пришвина
PAGE
2